
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

 
PORTARIA nº 75/2017 
. 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova 
Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
me são conferidas por Lei. 

 
DETERMINA: 
 
Artigo 1º. – TORNA SEM EFEITO A PORTARIA de Nº. 50/2017, de 

07/03/2017 que designava FABIA REGINA ROSAN, RG. 24.342.791-8 e 

CPF.121.572.118-88, para atender em caráter temporário e a título precário, pelas 

Diretorias de Creche e Escola Infantil, bem como a gratificação de 62,58 (sessenta e dois, 

ponto, cinquenta e oito por cento), pela função a ela determinada. 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  01 de março de 2.017. 

 
 

_________________________ 
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
 
 

Gleise Kelly Demiti 
Atendente Nível II 


